Zoznam objednavok - februar 2025

- datum i
cislo . . ., . . . . . hodnota zakazky bez
. . popis objednaného plnenia vyhotovenia nazov firmy ICO
objednavky ) . DPH
objednavky

NL-30 Zdravotnicky material 1.2.2025]|Dahlhausen sk s.r.o. 36313564 733,70
NL-31 Zdravotnicky material 3.2.2025|Lohman Rauscher s.r.o. 31347827 1348,80
NL-32 Zdravotnicky material 3.2.2025]Versium s.r.o. 36742651 902,48
NL-33 Odberovy material 3.2.2025|Sarstedt s.r.o. 31359825 2759,93
NL-34 Sici material 3.2.2025)Unimedica s.r.o. 44962983 777,79
NL-35 Sici material 3.2.2025|Mediko s.r.o. 31402917 235,21
NL-36 KoZné popisovace 3.2.2025]Dina hitex 36352446 104,10
NL-37 Indikator samolep. 3.2.2025|Steripak s.r.o. 35800437 30,00
NL-38 Kostné implantaty 3.2.2025|MedSynthesis s.r.o 47547243 146,67
NL-39 Zdravotnicky material 4.2.2025|KM Media s.r.o. 44879806 1179,23
NL-40 Kostné implantaty 4.2.2025]|MedSynthesis s.r.o 47547243 327,62
NL-41 Dezinfekcia 7.2.2025]Ecolab Gesellschaft mbh 31342213 226,40
NL-42 Dezinfekcia 7.2.2025]B.Braun Medical s.r.o. 31350780 1394,86
NL-43 Kostné implantaty 7.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 95,05
NL-44 Kostné implantaty 7.2.2025]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 1736,47
NL-45 Kostné implantaty 7.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 458
NL-46 Zdravotnicky material 10.2.2025|KM Media s.r.o. 44879806 1577,65
NL-47 Kostné implantaty 11.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 1736,47
NL-48 Kostné implantaty 11.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 145,05
NL-49 Kostné implantaty 11.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 95,05
NL-50 Kostné implantaty 11.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 2073,05
NL-51 Kostné implantaty 12.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 2604
NL-52 Zdravotnicky material 14.2.2025]Vidra a spol.s.r.o. 31589561 1277,56
NL-53 Zdravotnicky material 14.2.2025|Lohman Rauscher s.r.o. 31347827 226
NL-54 Indikator samolep. 14.2.2025]Vitamed.sk 45487090 361
NL-55 Kostné implantaty 17.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 529,05
NL-56 Kostné implantaty 17.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 2070,56
NL-57 Infazne roztoky 19.2.2025]Intravena s.r.o. 31717802 3131,06
NL-58 Zdravotnicky materidl 24.2.2025|KM Media s.r.o. 44879806 1348,49
NL-59 EKG elektrody 24.2.2025|Media Comp.s.r.o. 35731486 188
NL-60 Kostné implantaty 25.2.2025)Campamed s.r.o. 52409252 664,5
NL-61 Kostné implantaty 25.2.2025|Campamed s.r.o. 52409252 664,5
NL-62 Kostné implantaty 25.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 529,05
NL-63 Kostné implantaty 25.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 2073,05
NL-64 Kostné implantaty 26.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 1736,47
NL-65 Kostné implantaty 26.2.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 95,05
53/24 OPR OP a OS /revizia/ plynového zariadenia 17.12.2024|Plyntlak, s.r.o. Spacince 46268294 790,00
5/0PR Medicinélne plyny 11.2.2025]Air Products Slovakia, s.r.o. Bratislava 35755326 285,00
4/2025 zn. UHT |Predistenie a nonitoring vonkaj. kanalizacie I. a Il. etapa 16.1.2025|Pavol Balviréak KOMPEZ, Hurbanova 593, 907 01 Myjava 32717199 474,50
7/2025 zn.UHT  |PVC vyplfi do okna biela namiesto dvojskla rozmer 106x36,8 cm 29.1.2025|Pavol Valasek - VAPA , Pazického 399/4 , 907 01 Myjava 43410618 20,32
9/2025 zn.UHT |Mont., dodavka , horizontalne vnutorné Zaluzie biele 8 ks 6.2.2025]BG servis okien s.r.o Javorinska 1198/6, 907 01 Myjava 53716175
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Pripravky na Upravu vody IN-F1103 25 kg, IN-D1201 25 kg
Oprava praciek KREBE PCH-631 2 ks, susi¢ky pradla DOMUS DTM-60G 1 ks
Oprava zavory FAAC 640RH
Maésové vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Pekarenské vyrobvky
Pekdrenské vyrobky
Méso, méasové vyrobky
Méso, masové vyrobky
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Indtala ST s.r.o. Gen. M.R. Stefanika 384/27, 916 01 Stard Turd
Probe- Benedik Prochazka , Rudlovskd 32, 97401 Banska bystrica
KRISTL s.r.o. Tatranska 2/B, Zahorska Bystrica, 841 06 Bratislava
Svaman

Myjavska pekareri
Mabonex Piestany
Myjavska pekareri
Kopaniciarska lekaren
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Myjavska pekareri
Pamfruit Topol¢any
Myjavska pekareri
Mabonex Piestany
Myjavska pekareri
Myjavska pekaren
Myjavska pekareri
Pamfruit Topol¢any
Bidfood NMnV
Myjavska pekaren
Myjavska pekareri
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Myjavska pekareri
Myjavska pekaren
Myjavska pekareri
Mabonex

Myjavska pekareri
Bidfood

Svaman

Myjavska pekaren
Myjavska pekareri
Pamfruit

Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Mabonex

Mabonex

Pozana Zvolen

44748213
10829296
43948341
31103511
34135278
31428819
34135278

610721
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
34135278
51801671
34135278
31428819
34135278
34135278
34135278
51801671
34152199
34135278
34135278
31428819
31428819
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
34135278
34135278
34135278
31428819
34135278
34152199
31103511
34135278
34135278
51801671
50909142
50909142
50909142
31428819
31428819
50909142

514,50

69,00
52,35
874,18
136,14
7,71
164,29
161,51
170,99
73,54
55,25
70,60
26,50
431,00
72,50
515,20
130,40
43,65
28,10
538,50
484,53
66,06
38,52
268,63
386,29
41,30
65,49
59,67
184,35
277,42
49,00
112,94
31,05
1386,27
43,10
541,04
46,00
125,94
30,35
418,50
58,90
40,17
73,37
362,03
851,50
122,49
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Méso, méasové vyrobky

Maéso, masové vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekdrenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekdrenské vyrobky

Bratislavské parky

Pekdrenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Zelenina + ovocie

Méso, méasové vyrobky

Méso, masové vyrobky

Méso, méasové vyrobky

Méso, masové vyrobky

Maéso, méasové vyrobky

Méso, méasové vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Pekarenské vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekdrenské vyrobky

Servis sterilizacnej techniky
Stehennd manZeta k turniketu
Filtre do odsavaciek MEVACS
Skuska dlhodobej stability - denzitometer
Oprava automatickej striekacky CT
Jednorazové obaly - stravovacia prevddzka
Caltnenie stoliciek

Kontrola strilizanej techniky
Oblecenie pre RLP

Oprava EKG pristroja
InStumentarium k artroskopickej zostave
1CO2 inkubator

Filtre s ndustkami pre spirometer
Diagnostika flexibilného cystoskopu
Zdravotnicke tlaciva

Cistiace prostriedky

Cistiace prostriedky
Vodoinstalatérsky materidl

Tonery

Kancelarske potreby

Specialne Cistiace prostriedky do kuchyne
Kuchynsky riad
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26.2.2025
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4.2.2025
10.2.2025
10.2.2025
12.2.2025
12.2.2025
12.2.2025
12.2.2025
12.2.2025
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18.2.2025
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21.2.2025
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7.2.2025
11.2.2025
11.2.2025
12.2.2025
12.2.2025
20.2.2025
20.2.2025

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Myjavska pekareri
Myjavska pekaren
Myjavska pekareri
Myjavska pekaren
Svaman, Myjava
Myjavska pekaren
Myjavska pekareni
Pamfruit

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen
Mabonex

Mabonex

Myjavska pekareri
Mabonex

Myjavska pekareri
Myjavska pekaren

BMT s.r.o.

PANATRADE s.r.o.
MEDIST s.r.o.

URO s.r.o.

BAYER s.r.o.

MENUBOX s.r.o.
KODRETA s.r.0.

UVZSR TRENCIN

STILL RIDE s.r.o.

iTECH MEDICAL s.r.0.
NEXTMED s.r.o.

FISHER SLOVAKIA s.r.o.
MR DIAGNOSTIC s.r.o.
ULTRAMED s.r.o.
Jaroslav Vasicko-JV tladiaren
PhDr.Gabriela Spisakova-Majster Papier
Ing.Lubica Valaskova-PETRA
TOVA spol. sr.o.
TOWDY s.r.o.

Ing.Peter Gersi - GC Tech.
KEMA SK, s.r.o.
Gastromaket Tatry s.r.o.

50909142
50909142
34135278
34135278
34135278
34135278
31103511
34135278
34135278
51801671
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
31428819
31428819
34135278
31428819
34135278
34135278
31444571
46868950
36168513
36348279
35759143
36778605
36005908
00610968
36005908
50803298
46256784
36005908
35844825
36638404
35245590
33768897
30091977
30998492
44801777
36880574
31350658
44733135

249,02
181,49
41,72
123,49
27,95
26,95
27,60
69,45
55,05
386,00
79,35
23,74
65,60
103,94
140,16
165,80
279,86
326,18
40,05
32,83
118,03
41,10
992,00
380,00
153,00

517,50

86,18
410,00
269,60

7750,00
190,12

494,66
498,67
208,06
58,70
435,00
1543,47
860,00
36,90




